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WSPÓŁPRACA

Podstawowy komplet stroju zawodnika naszej drużyny składa się z ciemnych spodenek oraz dwóch koszulek      
 z krótkim rękawkiem - jasnej i ciemnej. Spodenki na ten moment nie wchodzą w skład oferty sponsorskiej.
W zależności od etapu sezonu i warunków rozgrywania danego meczu (indoor/outdoor), zawodnicy mają
możliwość zamienienia klasycznych koszulek na koszulki z długim rękawem (tzw. longsleeve) lub bez rękawków
(tzw. tanktop), jednakże nie wpływa to na design koszulki i one również będą obrandowane logiem Państwa
firmy. Na koszulkach istnieje możliwość umieszczenia logo w 7 różnych strefach. 
Koszt umieszczenia logo Sponsora na koszulkach przedstawiony jest w tabelce poniżej oraz dotyczy ekspozycji
reklamy przez cały sezon 2023 w podanych wcześniej ramach czasowych (luty-październik 2023).

Pierwszy występ w nowych strojach Klubu planowany
jest na Halowych Mistrzostwach Polski na przełomie
lutego/marca 2023 roku, a sezon zakończy się na
przełomie września i października. W sezonie
rozgrywamy średnio ponad 50 oficjalnych meczów na
ok. 10 turniejach w Polsce i za granicą. Na każdym
meczu do składu zespołu zgłoszonych jest średnio
osiemnastu zawodników, co daje szeroki zakres
ekspozycji reklamy na ich koszulkach. 
Z większości turniejów przygotowane są także
podsumowujące materiały foto-video z rozgrywek,
które dodatkowo utrwalą wizerunek i reklamę Państwa
firmy na naszych koszulkach. Dotyczy to także
sparingów       i treningów Klubu, na których zawodnicy
bardzo często trenują w strojach turniejowych.
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SZCZEGÓŁY OFERTY

przygotowanie wzoru nadruku według otrzymanych specyfikacji,
przesłanie go do Klubu do ustalonego wcześniej terminu,
akceptacja lub zgłoszenie ewentualnych poprawek po otrzymaniu wizualizacji nadruku koszulek.

przygotowanie wizualizacji nadruku koszulek i przesłanie ich do akceptacji przez Sponsora,
zamówienie projektów koszulek i przygotowanie ich przed startem sezonu 2023 -> w tym jednej sztuki stroju dla każdego
Sponsora,
rozegranie wszystkich oficjalnych meczów i turniejów w koszulkach obrandowanych logiem Sponsorów,
jako dodatek dla Sponsora ekspozycja i promocja ich wizerunku poprzez wrzucanie zdjęć zawodników w oficjalnych
strojach do sieci, w tym na swoje kanały social mediowe i stronę Klubu. Dotyczy to także materiałów ze sparingów     
 i treningów Klubu.

Każdy Sponsor może wykupić więcej niż jedno miejsce reklamowe na naszych koszulkach. Od podanych wyżej cen istnieje
opcja otrzymania dodatkowego rabatu - dla firm posiadających pakiet Sponsorski w wersji Srebrnej lub Złotej. Szczegóły    
 i warunki pakietów są opisane w osobnym dokumencie pt. "Oferta współpracy".

Podjęcie współpracy oraz dogranie warunków współpracy możliwe będzie do dnia 4 stycznia 2023. Po tym okresie projekt
koszulek oraz rozmieszczenia i nadruku logo Sponsorów będzie zamknięty, a następnie przekazany do realizacji.
Jednocześnie jest to także termin dla przelania ustalonej kwoty przez Sponsora na konto Klubu za wybrane miejsce
reklamowe na koszulkach.

W przypadku chęci podjęcia współpracy po stronie Sponsora leżeć będzie:

Po stronie Klubu leżeć będzie:

W przypadku jakichkolwiek pytań czy wątpliwości, jesteśmy do Państwa dyspozycji i jednocześnie jesteśmy otwarci na
dodatkowe formy współpracy, jeśli takowe będziecie chcieli Państwo zaproponować.
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